
 

Management System Manual 

Politika Dual Borgstena  
 

Prostřednictvím této politiky se Dual Borgstena Group snaží stanovit a šířit své hodnoty a principy v rámci organizace a jejích 

zainteresovaných stran se závazkem udržovat je aktuální a stanovit CÍLE a CÍLE v souladu s tímto rámcem. 

 

➢ Úspěch našich zákazníků je klíčem k našemu úspěchu. Naším cílem je USPOKOJIT NAŠE ZÁKAZNÍKY nabídkou vysoce 

kvalitních diferencovaných a udržitelných produktů se zaměřením na NEUSTÁLÉ ZLEPŠOVÁNÍ v oblastech, jako jsou 

inovace, kvalita, životní prostředí, bezpečnost, technologie a sociální odpovědnost, vždy zaměřené na to, co pohání nás, lidi . 

JDEME příkladem, snažíme se integrovat hodnoty organizace a chápeme, že naši zaměstnanci jsou nezbytnou součástí 

dosahování a šíření naší vize a strategie, odsuzujeme dětskou nebo nucenou práci ve formě otroctví a zároveň 

podporovajme dodržování lidských práv. 

 

➢ Jako společnost, která usiluje o INOVACE, transformujeme nápady do textilních procesů a produktů, vždy poskytujeme ty 

nejlepší alternativy v souladu s očekáváním našich zákazníků a dalších zúčastněných stran, s ohledem na využívání 

udržitelnějších zdrojů a surovin a zároveň se snažíme vyvíjet nové procesy, technologie nebo obchodní oblasti, které 

umožňují diferenciaci. 

 

➢ LIDÉ jsou středobodem naší společnosti, a proto se snažíme prosazovat společenskou odpovědnost jako základní kotvu 

našeho procesu řízení a podporovat etické chování založené na integritě, transparentnosti a poctivosti. Posilujeme potřebu 

spravedlnosti založené na respektu k jednotlivci a jeho právům, vždy s ohledem na začlenění, předávání a podporu praktik 

nediskriminace na základě pohlaví, ideologie nebo přesvědčení, respektování pracovních podmínek a svobody volby a 

sdružování. Snažíme se vždy chránit individuality, omezení a potíže každého člena týmu, jednat se všemi spravedlivě a s 

respektem, nabízet přístup k adekvátnímu školení, aby zaměstnanci mohli dobře plnit své povinnosti, a zároveň podporovat 

kariérní růst a dobré vztahy. 

 

➢ ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ, BEZPEČNOST A ZDRAVÍ našich zaměstnanců je pro nás prvořadé. Každý zaměstnanec a zúčastněná 

strana má k dispozici informace a prostředky pro práci v bezpečném a zdravém prostředí. Snažíme se zajistit, aby rizika na 

pracovišti byla pravidelně vyhodnocována, abychom identifikovali nebezpečí a snížili rizika. Jako takoví neustále 

prosazujeme osvědčené postupy na pracovišti, předcházíme pracovním úrazům a zdravotním problémům, poskytujeme 

ochranné pomůcky a konzultujeme různé záležitosti se zaměstnanci, podporujeme aktivní účast. 

 

➢ INFORMACE jsou pro společnost nejcennějším aktivem a hlavním zdrojem pro rozhodování, proto je jejich ochrana 

nezbytná. Organizace se zavázala chránit bezpečnost informací všech zúčastněných stran a zajistit jejich důvěrnost, 

integritu a dostupnost a také chránit osobní údaje všech zúčastněných stran. 

 

➢ Dual Borgstena se zavazuje dodržovat všechny zákonné požadavky, jakož i veškeré smluvní regulační požadavky, 

mezinárodní normy a jakékoli další požadavky, které se na nás a tuto politiku mohou vztahovat. 

 
 

 

 
 

 

 
Borgstena, 2024-07-19  

  

Jorge Machado 

Chief Executive Officer deputy 

 

 


